INHALTSVERZEICHNIS

des Amtsblatts der Regierung der Oberpfalz

Jahrgang 2004

Der Jahrgang umfasst die Nummern 1 - 21 (Seiten 1 - 90)

A

Allgemeine Angelegenheiten der Verwaltung
Bekanntmachung zur Europawahl 2004; Ernennung der Kreis- und Stadtwahlleiter und ihrer Stellvertreter
Aufstellung der Vorschlagslisten für Schöffen für die
В
Bauwesen
Öffentliches Auftragswesen: Neue Wertgrenzen für
Bekanntmachung der Regierung der Oberpfalz
Bekanntmachungen anderer Behörden
Bekanntmachung der Änderung der Satzung der
Bezirk Oberpfalz
Satzung des Bezirks Oberpfalz zur Regelung von Fragen des
Geschäftsordnung des Bezirkstages der Oberpfalz
Haushaltssatzung des Bezirks Oberpfalz für das Haushaltsjahr
3. Änderung der Verbandssatzung des Zweckverbandes

Bayerische Musikakademie Alteglofsheim, Bekanntmachung des Bezirkstagspräsidenten der Oberpfalz vom 12. August 2004

Sitzung des:

Bezirksausschusses	29
Bezirkstages	83
Kulturausschusses	53
Sozialhilfeausschusses	83
D	
Dienstbetrieb	
Einbanddecken für das Regierungsamtsblatt RBek vom 04. Februar 2004 Nr. Stabsstelle-0175-4	11
Bekanntmachung über die Herausgabe des Amtsblattes der Regierung der Oberpfalz im Jahre 2005 vom	00
16. November 2004	90
K	
Kommunalverwaltung	
Verbandssatzung für den Zweckverband Rettungsdienst und	3
Bekanntmachung über die Kündigung und Aufhebung der	12
Bekanntmachung über die Gewährung von Zuwendungen zu	47
Bekanntmachung des Zweckverbandes Regionale Entwicklung	59

Bekanntmachung der Zweckvereinbarung zwischen der Stadt
Bekanntmachung der Zweckvereinbarung zwischen der Stadt

Verkehrsüberwachung im Gebiet des Marktes Nittendorf vom 12. November 2004, Az. 230-1443 R/St 20	
Bekanntmachung der Zweckvereinbarung zwischen der Stadt	85
Bekanntmachung der Zweckvereinbarung zwischen der Stadt	85
Druckfehlerberichtigung betreffend die Bekanntmachung der	89
Auflösung des Gebietes:	
Bekanntmachung über die Auflösung des Zweckverbandes für	89
Änderung des Gebietes:	
Verordnung zur Änderung des Gebietes der Stadt Burglengenfeld	21
Verordnung zur Änderung des Gebietes des Marktes	34
L	
Land- und Forstwirtschaft	
Bekanntmachung über die Berufsbildung in der Hauswirtschaft	54

Helfer/Helferin" der Meisterprüfung in der städtischen Hauswirtschaft und der Ausbilder-Eignungsprüfung, RBek vom 21. Juli 2004, Nr. 730-7108.55
Überwachung und Bekämpfung der Nadelholzborkenkäfer
${f N}$
Nachrufe
Franz Achhammer
Magdalena Bader45
Peter Bauer
Paul Fiegert
Peter Hahnel
Renate Härtl
Karl Pöppel
Theodor Schäfer
Erwin Ritthaler
${f R}$
Regionale Planungsverbände
Bekanntmachung des Regionalen Planungsverbandes
Oberpfalz-Nord über die Planungsausschusssitzung
am 02.03.2004 im Rathaus in Waidhaus
Bekanntmachung des Regionalen Planungsverbandes
\mathbf{S}
Schulwesen
Verordnung über Organisationsänderungen an den öffentlichen

Verordnung über Organisationsänderungen an den Volks
Verordnung über Organisationsänderungen an den Volks
Verordnung über Organisationsänderungen an den
Verordnung über die Organisation der öffentlichen Volks
Verordnung über die Änderung der Bezeichnung der
Rechtsverordnung über die Organisation der öffentlichen
Gemeinsame Verordnung über Organisationsänderungen an
Rechtsverordnung zur Änderung der Rechtsverordnung zur
\mathbf{S}
Sonstiges
Neujahrsgruß des Bezirkstagspräsidenten1

Weihnachts- und Neujahrsgruß des Regierungspräsidenten
${f U}$
Umweltfragen
Bekanntmachung der Regierung der Oberpfalz vom
Bekanntmachung der Regierung der Oberpfalz vom
Berichtigung der Bekanntmachung der Regierung der
Bekanntmachung der Regierung der Oberpfalz vom
Bekanntmachung der Regierung der Oberpfalz vom
Verordnung zur Änderung der Verordnung über den
Bekanntmachung der Neufassung der Verordnung über das
\mathbf{w}
Wirtschaftsverwaltung
Finanzhilfen nach dem Gemeindeverkehrsfinanzierungsgesetz für
${f z}$
Zweckverbände und Zweckvereinbarungen
Satzung zur Änderung der Gebührensatzung des Zweck

Gebührensatzung des Zweckverbandes für Tierkörper- und	24
Bekanntmachung des Verbandsvorsitzenden des Zweckverbandes	24
Gebührensatzung des Zweckverbandes für die	51
Bekanntmachung der Verbandssatzung für den Zweckverband	81
Hinweis des Zweckverbandes für die Tierkörperbeseitigung in dernördlichen Oberpfalz - Gebührensatzung; Aufhebung des Vertrauensschutzes	90
Haushaltssatzung des Zweckverbandes für das Haushaltsjahr 2004:	
Abwasserbeseitigung der Stadt Amberg und der Gemeinde Kümmersbruck	38
Nahverkehr Amberg-Sulzbach	29
Müllverwertung Schwandorf	
Sibyllenbad	
Tierkörperbeseitigung in der nördlichen Oberpfalz	
Tierkörperbeseitigung Nordbayern	
Tierkörperbeseitigungsanstalt Rötz	
Regionale Entwicklung und Energie	
Rettungszweckverband Amberg	
Rettungszweckverband Weiden i.d.OPf	
Weiterentwicklung des Luftkur- und Kneipp-Kurortes Kötzting	
Zweckverband Oberpfälzer Seenland	
Zweckverband für Rettungsdienst und Feuerwehralarmierung	